
 
 

 
 
            
 

           
Neděle 

31.7. 
18. neděle v mezidobí 

 08:00 
 08:30     
 09:30 
 10:15  
 11:00 

  Mukařov 
  Velké Popovice 
  Říčany - za farníky 
  Kostelec u Křížků 
  Jažlovice 

Pondělí 
1.8. 

Památka 
sv. Alfons Maria z Liguori  15:00 

 
DPS – za dar zdraví a Boží požehnání pro 
rodinu Matysovu, Martínkovu a Volčekovu 

Úterý 
2.8. 

 
  
 09:00 

 
Na poděkování za 40. let manželství a za 
stálou pomoc a ochranu 

Středa 
3.8. 

 
    

 18:00 
 
 

Čtvrtek 
4.8. 

Památka 
Sv. Jan Maria Vianney 

  
 09:00 

 
Za Štefana Halibožeka 

Pátek 
5.8. 

 
  
 18:00 

 
 

Sobota 
6.8. 

Svátek 
Proměnění Páně 

 14:30 
 16:00 
 18:00 

Olešky-  
Kamenice-  
Říčany- za rodinu Vejvodovu a bratra 
Jaroslava 

Neděle 
7.8. 19. neděle v mezidobí 

 08:00 
 10:00     
 09:30 
 08:30  
 11:00 

  Mukařov 
  Velké Popovice- poutní mše sv. 
  Říčany - za farníky 
  Kostelec u Křížků 
  Otice 

• V neděli 7. 8. bude ve Velkých Popovicích poutní mše sv. 10:00hod. 
• Všem přejeme krásné prázdniny 

18. neděle v mezidobí 2016 
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